




ФОРУМУЛАР ЗА АПЛИЦИРАЊЕ

Наслов на проектот:
	



Име и презиме:
Поднесен од (по неколку биографски реченици за секој од членовите на тимот и од кој Локален клуб на СДММ доаѓаат)
	



Податоци за одговорното лице за контакт
Контакт е-пошта: 
	


Телефон за контакт:
	



Опис на проектот
Обезбедете краток опис на проектот, вклучувајќи ја неговата цел и идентификувани проблем со конкретни докази и релеванти податоци
	




Цели и задачи 
Предложени решенија за надминување или решавање на проблемот
	




Активности на проектот
	




Очекувани ефекти
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План за имплементација 
(временска рамка со вклучен период за подготовка, почеток и завршување на проектот како и евалуација со извештај)
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